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REPUBLIKA ESHQIPERISE
KOMISIONERI PER TE DREJTEN E INFORMIMIT DHE MBROJTJEN E TE
DHENAVE PERSONALE

DREJTORIA E CESHTJEVE JURIDIKE

Nr. 396/ prot. Tirané m¢ J .3 .2019

Lénda: Mendim mbi projektligjin “Mbi masat shtrénguese ndérkombétare n¢ Republikén
e Shqipérist”

MINISTRISE PER EVROPEN DHE PUNET E JASHTME

Tirané

N& pergjigje t& shkresés suaj nr.2996 Prot., daté 26.02.2019, mbi dérgimin pér mendim
t& projektligjit “Mbi masat shtrénguese ndérkombétare né Republikén e Shqipéris€™,
bashk# me relacionin shogérues dhe raportin e vler&simit t& ndikimit, Zyra e Komisionerit
si pjesé e grupit t& punés, ka dh&n& kontributin e saj dhe n& t&rési draftin e vleréson @&
hartuar konform ligjit nr. 9887/2008 “Pér mbrojtjen e t& dhénave personale”, i ndryshuar.

Duke Ju falenderuar pér bashk&punimin,
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